PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 003/2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA.

EDITAL Nº 07

JARBAS DANIEL DA ROSA, Prefeito Municipal, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica

Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO a LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do PROCESSO
SELETIVO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de

estágio remunerado junto à Administração Pública do Município de Venâncio Aires, em conformidade com a Lei

Federal n° 11.788/2008, bem como Lei Municipal nº 5.616/2014, que rege os estágios no Município de Venâncio Aires,

com execução técnico-administrativa da GHB GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA, conforme segue:

LISTA DE PRÉ-CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 27 RAISSA AURORA JANISCH 100

2 67 ISABELA SCHORNA 85

3 78 NAOMI DACIANE MARTINS DA SILVA 80

4 11 VANESSA GABRIELI LINKE 75

5 55 DIANA CRISTINA FUHR 45

6 57 KAUANY VIEIRA KLEIST 35

N/C 76 ANA LUCIA DE SIQUEIRA HAAS 0

N/C 47 EVELISE WITT STACHOVSKI 0

N/C 12 RAQUEL SAMARA LOPES 0

N/C 32

MARTHA SHEILA GRAZIELLEN LEMOS DOS

SANTOS MACHADO
0

N/C 52 RAFAELA KLOCK JANTSCH 0

N/C 34 KAILANE DO AMARAL MENDES 0

N/C 68 PAOLA DOS SANTOS DA LUZ 0

N/C 50 YASMIN LIMA 0

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 48 JESSICA DA ROCHA SOARES 0

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 30 WILLIAM GABRIEL REIS 85

2 41 ANDRESSA SEVERO FREITAS 70

N/C 36 STEFANY SANTOS DE SOUZA 0

N/C 46 GABRIEL PRETTO 0

DIREITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 2 JULIA CORREA DO PRADO 85

N/C 26 JUSSARA INES CAMARGO CHAGAS 0

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 23 CAROLINA ALVES DOS SANTOS 80

N/C 59 BIANCA POCAHY 0

N/C 7 LARISSA WEBER 0

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 54 LEONARDO GABRIEL FELTEN 0

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 65 CAMILA DA SILVA 0

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 43 EVELIN SEVERO FREITAS 70

2 37 BARBARA NASCIMENTO DOS SANTOS 50

N/C 3 BARBARA MICAELA ALVES DOS SANTOS 0

N/C 25 SHAIANE FABIOLA LAINDORF 0

N/C 53 NAO TENHO 0

N/C 42 NEURACI F.GELLER 0

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 58 NAIANA KAMILI THIEL RAMOS 95

2 22 GISELLE MANOCHIO 85

3 14 MILENA CAROLINE BOHN 85

4 1 ALICE MARIA DE MOURA 75

5 19 SUANE POGLIESE DIAS GRUNHAUSER 75

6 21 YERLIN DEL CARMEN VELOZ RONDON 75

7 70 ELENISE ROMERO 70

8 71 MARIA CLARA POGLIESE SOARES 55

9 77 KEISI KARINI KIST 45

10 51 JENYFFER BETLINSKI 45

11 74 ANDRIELI DA PALMA 30

N/C 72 DAIANA DE OLIVEIRA ARAUJO 0

N/C 61 ROZELI ANDREIA KESSLER WOLLMANN 0

N/C 56 CLANICE ROHERS 0

N/C 81 ANTONIA POCAHY DE LA TORRE RODRIGUES 0

N/C 33 EDUARDA VITORIA PESSI 0

N/C 18 ELEN HINTERHOLZ 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

N/C 38 VANESSA CORREIA 0

N/C 13 ELEN CRISTIANE CHAVES RIBEIRO 0

N/C 73 ANA PATRICIA MARQUES MACHADO 0

N/C 66 BRUNA PATRICIA RODRIGUES QUEIROZ 0

N/C 69 AGATHA MONIQUE WENDT DA SILVA 0

N/C 60 MONICA TERESINHA DOS SANTOS 0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 29 LIVIA ROBERTA BRUCH 0

SECRETARIADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 20 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 30

N/C 24 KAUANY RAFAELA MORAES RODRIGUES 0

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 31 LAURA MORGANA DE ALMEIDA RIBEIRO 90

2 35

PRISCILA ANGELICA DA SILVEIRA DOS

SANTOS 15

N/C 45 TANIA NAIR DE OLIVEIRA SOARES 0

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

N/C 49 NICOLAS BUZATA NARDON 0

N/C 5 NATALIA RIBEIRO MARTINS 0

N/C 63 KAROLINI DA SILVA 0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 10 SAYURI ISHII COLOMBELLI 85

2 39 GABRIELLI CENTA ALVES 80

3 9 ANA JULIA PENS 65

4 62 CLAUDIA REGINA DOS SANTOS ROGLING 50

N/C 17 JOICE SILVA FAGUNDES 0

N/C 6 LOREDANE DE ANDRADE KRUG 0

N/C 64 ANA PAULA SANTOS DA SILVEIRA 0

N/C 8 JOSIANE DA SILVA BORRE 0

N/C 16 CARMEN ROBERTA MACHADO 0

N/C 40 GABRIELA RECKZIEGEL 0

N/C 15 GRASIELA RITA DA ROSA 0

N/C 4 KEISSI RITIELI DE OLIVEIRA MARQUES 0

N/C 75 CINTIA GOMES 0

TÉCNICO EM SECRETARIADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 79 JANAINA DOS SANTOS PORTO 50

2 44 ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA 35

N/C 80 CAMILA BEATRIZ JUSTEN 0

TECNOLOGIA EM PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES (PICS)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 28 KARINA INES DA SILVA 50
N/C = Não Compareceu.

Venâncio Aires/RS, 16 de maio de 2024.

JARBAS DANIEL DA ROSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENÂNCIO AIRES